

cesty sumár

návrh do r. 2023

návrh - časť cesty	suma € bez DPH	s DPH	pozn.	
opravy ciest	29 136,26	34 963,52		
vysprávkvy	15 402,55	18 483,06		
spolu	44 538,81	53 446,58		

vysprávky dier 2023

návrh

p.č.	ulica/mestská časť	m2	zarez	cena zárez	cena asfaltovanie	presuny hmôt a sute	cena za opravu výtlku	poznámka	
1	Banská	50	60	90,00	1 400,00	20,96	1 510,96		
2	Kúpeľná	20	30	45,00	560,00	8,40	613,40		
3	Lesnícka	10	20	30,00	180,00	4,20	214,20		
4	cintorínska	60	100	150,00	1 680,00	25,19	1 855,19		
5	Družstevná	20	30	45,00	560,00	8,39	613,39		
6	M. Šprinc	4	7,2	10,80	112,00	1,68	124,48	okolo šachty	
7	Most Dolina	5	4	6,00	140,00	2,10	148,10		
8	Turistická	10	14	21,00	280,00	4,20	305,20		
9	Hlavná stred	11	10	15,00	308,00	4,62	327,62	výjazd od Agro	
10	Stará Maša	30	90	135,00	840,00	12,60	987,60		
11	Kpt. Nálepku	12	26	39,00	336,00	5,04	380,04		
12	Trangusova za benzínkou	22	20	30,00	616,00	9,24	655,24		
13	Maurerova - Robotnícka	30	30	45,00	840,00	12,60	897,60		
14	Veterná	20	40	60,00	560,00	8,40	628,40		
15	Štúrova	15	25	37,50	420,00	6,30	463,80		
16	Lorencova	40	60	90,00	1 120,00	16,80	1 226,80		
17	Horská	5	12	18,00	140,00	2,10	160,10		
18	Partizánska	12	18	27,00	336,00	5,04	368,04		
19	Sadová	10	26	39,00	280,00	4,20	323,20		
20	Slovinská	60	80	120,00	1 680,00	25,19	1 825,19	poprí opornom múre	
21	Murerova	30	40	60,00	840,00	12,60	912,60		
22	Partizánska - cintorínska	10	15	22,50	280,00	4,20	306,70		
23	výškový úprava šachty	15	85,6	128,40	420,00	6,30	554,70	2251491018010.S Sadová 3, Partizánsa 2, Cintorínska 2, Mlynská 3, Lorencova 3, Hlavná 2	
	SPOLU BEZ DPH	501	842,8	1 264,20	13 928,00	210,35	15 402,55		

s DPH
3 080,51
18 483,06

cesty

2023

návrh - část cesty	suma € bez DPH	s DPH	pozn.		
Baráže Lorencova I/A1	29 136,26	34 963,52			
spolu	29 136,26	34 963,52			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií a oprava mostov

Objekt: Lorencova - Garáže od Centrumu

časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Krompachy

Zhotoviteľ:

Datum:

Čp	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV					29 136,26	312,254
01		Zemné práce					942,37	0,000
0102		Odkopávky a prekopávky					942,37	0,000
1	01020400020010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3	m3	131,800	7,15	1,000	942,37	0,000
01		Zemné práce					2 415,89	0,000
0106		Premiestnenie					2 415,89	0,000
2	01060202011020.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	131,800	9,33	1,000	1 229,69	0,000
3	01060202011090.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km	m3	2 636,000	0,45	1,000	1 186,20	0,000
5		Komunikácie					24 613,65	312,254
4	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	659,000	6,40	1,000	4 217,60	184,480
5	572714112.S	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovou zmesou pre asfaltový koberec otvorený AKO hr. nad 40 do 60 mm	m2	0,000	0,00	1,000	0,00	0,000
6	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	659,000	0,42	1,000	276,78	0,336
7	22030641010520.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 16 O hrubozrnný, po zhutnení hr. 50 mm š. nad 3 m	m2	659,000	14,53	1,000	9 575,27	79,653
8	22030641010230.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 11 O strednozrnný, po zhutnení hr. 50 mm š. nad 3 m	m2	659,000	16,00	1,000	10 544,00	79,653
9	576123111.S	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. veľmi tenký BBTM 8 O jemnozrnný, po zhutnení hr. 30 mm š. Nad 3 m	m2	0,000	0,00	1,000	0,00	47,784
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					106,20	0,000
10	979093111.S	Uloženie sutiny na skládke s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	177,000	0,60	1,000	106,20	0,000
							Asfaltový	Asfaltový

99	Presun hmôt HSV					1 058,15	0,000
11 998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým	t	391,907	2,70	1,000	1 058,15	0,000
	akejkoľvek dĺžky objektu						